关于公布2024年资兴市机关事业单位公开引进高层次人才、公开招聘、公开遴选选聘工作人员体检合格人员的公告

2024年资兴市机关事业单位公开引进高层次人才、公开招聘、公开遴选选聘工作人员体检工作已完成，现将体检合格人员名单公告如下：
	序号
	招聘（遴选选聘）单位
	招聘（遴选选聘）岗位名称
	姓名
	准考证号
	备注

	1
	资兴市法学会办公室
	工作人员
	曹迪飞
	1110010110102

	2
	资兴市预算管理

服务中心
	财务管理
	黄琴
	7210020212701

	3
	资兴市预算管理

服务中心
	财务管理
	王子贤
	7210020212708

	4
	资兴市预算管理

服务中心
	财务管理
	刘振奇
	7210020312828

	5
	资兴市预算管理

服务中心
	财务管理
	邓蓉
	7210020312720

	6
	资兴市预算管理

服务中心
	财务管理
	李宛娉
	7210020412914

	7
	资兴市价格认证中心
	工作人员
	邓雨萌
	1110030510109

	8
	资兴市粮食和物资

储备服务中心
	工作人员
	王栋
	1110040610429

	9
	资兴市粮食和物资

储备服务中心
	工作人员
	陈镂铭
	1110040610426

	10
	资兴市市政公用设施

维护服务中心
	工程技术员
	谢强飞
	1210050712604
	递补

	11
	资兴市市政公用设施

维护服务中心
	会计
	张芷筠
	7210050812513

	12
	资兴市东江湖摄影艺术馆
	工作人员
	张佳妮
	1110060911214

	13
	资兴市图书馆
	工作人员
	陈思艺
	1110081111225

	14
	资兴市建设工程

质量安全监督站
	质量安全

监督员
	王欣
	1110091211315

	15
	资兴市建设工程

质量安全监督站
	质量安全

监督员
	夏瑞鹏
	1110091311415

	16
	资兴市业余体育学校
	赛艇教练员
	龚纯清
	7310071012617

	17
	湖南东江湖

风景名胜区管理处
	工作人员
	张欣
	1110101411514

	18
	资兴市东江湖

湿地科普馆
	讲解员
	陈天宇
	1110111511622

	19
	资兴市融媒体中心
	采编记者
	胡恒珲
	1110121811703

	20
	资兴市融媒体中心
	航拍摄影员
	李杰
	1110121611625

	21
	资兴市融媒体中心
	新媒体记者
	欧文君
	1110121711628

	22
	资兴市移民经济开发服务站
	综合工作人员
	黄谷
	1110131911915

	23
	资兴市移民经济开发服务站
	工程技术员
	邓河舟
	1110132011927
	递补

	24
	资兴市移民经济开发服务站
	财务人员
	焦野
	1110132112003

	25
	资兴市自然资源局

基层自然资源所
	综合工作人员
	刘荟
	1110142212025

	26
	资兴市自然资源局

基层自然资源所
	综合工作人员
	刘思
	1110142212027

	27
	资兴市自然资源局

基层自然资源所
	综合工作人员
	孙涛
	1110142312228

	28
	资兴市妇幼保健

计划生育服务中心
	财务人员
	杨雪丽
	7210152412522

	29
	资兴市住房和

城乡建设局
	综合管理人员
	陈雪梅
	1110162512327

	30
	资兴市住房和

城乡建设局
	综合管理人员
	黄娴
	1110162512325

	31
	资兴市机关事务

服务中心
	综合管理人员
	黄祖兰
	1110172612423

	32
	资兴市机关事务

服务中心
	综合管理人员
	石琼峰
	1110172612422

	33
	中共资兴市委网络安全和信息化委员办公室
	舆情监测

分析人员
	盘宣辰
	1110182712424

	34
	资兴市农村卫生健康

事务中心
	工作人员
	李晨希
	1110202912504

	35
	中共资兴市委党校
	教师
	阳婷
	1110192812427

中共资兴市委组织部

资兴市人力资源和社会保障局
2024年6月5日